
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 185 del 08 ottobre 2025 

 
Oggetto: Competenze per verbale di assemblea dei soci 2025-2029.- 
CIG B88ECAB215 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO la necessità di rinnovare le cariche sociali per il quadriennio 2025/2029 e la presenza di un 
notaio quale professionista preposto per sovrintendere le operazioni di voto tramite referendum e 
con funzioni di Presidente del Collegio degli Scrutatori durante le elezioni dell’Assemblea Ordinaria 
dei Soci per il rinnovo delle cariche sociali 2025-2029 del 25 Settembre 2025; 
VALUTATO che il preventivo di € 1310,00 compreso di IVA e ritenuta d’acconto, pari al minimo 
stabilito dal D.M. 55/2014, rientra pienamente in linea con il costo di analoghe pratiche; 
SI RITIENE si ritiene opportuno affidare l’incarico allo Studio Notarile Muraro – Cardarelli – Via 
Trento Trieste, 27 – 36012 Asiago (VI);  
RITENUTO di doversi procedere in merito; 

                                                          DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa per l’annualità 2025 da imputare 
al conto CP01.02.0005 “Consulenze legali e notarili” del budget economico dell’anno 2025. 

 
 
IL DIRETTORE 

       Dott. Luca Sangiorgio 
 


